
LESV I
ai

, , li II ,,s SML-00013-2023-129-D01

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

LC Údolní - oprava zábradlí
uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 27.02.2023 (dále jen jako „Smlouva o dilo“)

v
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený:  Světlov 60, 785 01 
Šternberk, na základě podpisového řádu
ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

a

Zámečnictví J&S spol. s r.o.
se sídlem Rybníček 472, 783 96 Újezd 
IČO: 28570359 
DIČ: CZ28570359
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43784 
zastoupená: Robertem Strnadem, jednatelem 

Ivanem Juračkou, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo líčtu: 43-3908250257/0100

(dále jako „zhotovitel) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatelť)'.

I.
Předmět dodatku

1, Předmětem tohoto dodatku je nutnost víceprací při realizaci zakázky a stíní spojené 
navýšení ceny tak, jak je upravena níže v čl. II. tohoto dodatku. Při odstraňování nánosů



LESVU-

z krajního nosníku na mostu č. 4 bylo zjištěno jeho prorezavění 
a narušení stability, proto je nutné provedení výměny nosníku U220 délky 7,6 m.

II.
Cena za dílo

Rekapitulace ceny:
Cena dle Smlouvy o dílo: 175 000 kč bez DPH
Vícepráce: 23 300 kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 198 300 Kč, slovy: sto devadesát osm tisíc tři sta korun
českých bez DPH
k této ceně bude připočteno DPH podle platných 
a účinných předpisů

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.
3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 cenová nabídka na výměnu nosníku

Ve Šternberku, dne

Lesy České republiky, s.p.

V Rybníčku, dne :7.Í

Robert Strnad 
jednatel
Zámečnictví J&S, s.r.o.

2



ZÁMEČNICTVÍ J&S spol. s.r.o.

Rybníček 472 
Újezd u Uničova 
78396

ICO: 28570359
Dodávky a montáže zámečnických konstrukcí a výrobků DIČ: cz28570359_

Cenová nabídka za výměnu poškozeného vazníku pro uchycení zábradlí.

1. Hutní materiál: U 220. 2x plotna P 20 ....................................................... 8 850,- Kč

2. Práce........................................................................................................... 10 500,-Kč
(demontáž poškozeného vazníku, výroba nového kusu, montáž nového kusu)

3. Nátěr........................................................................................................... 850,-Kč

4. Mechanizace............................................................................................... 2 500,- Kč

5. Doprava....................................................................................................... 600,- Kč

Celkem..........................................................................................................  23 300,- Kč

Ceny bez DPH.

V Rybníčku 6. 3. 2023 






